obstante defectu quem in ordinibus patiebatur et aetate, considerata ejus nobilitate sanguinis,

literarum scientia et morum bonestate, archiepiscopum Salzburgensem denominat, Ulrico ad

episcopatum Sekoviensem redueto. Dat. Perusii, IV idus Nov. anno primo. Tem. III, an. I.

172. 173.
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j- 307) 1266. 23 Mart. Bela rex Hungariae cum filio suo rege Stephano duce Tran-

silvano et domino Cumanorum pacem faciens, jubet sibi ab eodem promitti concordiam,

pacem et unionem etiam cum ejusdem matre regina, fratre duce Bela, sorore Anna ducissa,

Bela filio ejusdem, item cum rege Boemorum, cum ducibus Bolezlao Cracoviae, Bolizlao

Gnezdensi, Liznik filio ducis Cazmerii et aliis ipsorum amicis, perpetuo servandam. Dat. in

insula b. Yirginis, anno 1266, indict. 9, nono die Martio exeunte. Tcm. III, ann. II, ep. 89.

•J- 308) 1266. 22 Jun. Clemens pp. IV concordiam inter reges Hungariae Belam

ejusque primogenitum Stephanum factam confirmât. Dat. Viterbii, X Kai. Jul. ann. II. Ep.

89 ibid.

309) 1261. 30 Sept. Id. laudat Bohemiae regem de promtitudine ejus in procu-

randa patriarchae Aquilegiensis liberatione, hortaturque, ne cum inimicis ecclesiae foedus

ineat. Tcm. II etc. ann. III, ep. 381.

310) 1267. 26 Oct. Id. episcopo Albanensi A. S. L. inter alia refert, duces Bavariae,

avunculos Conradini, pacem habere cum rege Boemiae. Ibid. ep. 390.

311) 1267. 21 Dec. Id. regi Siciliae, ut regem Boemiae in amicitia sua firmare

studeat. Ibid. <p. 440.

312) 1268. 20 Jan. Id. regi Boemiae concedit, si terrain Letoviae e manibus ini-

micorum eripuerit, ut possit regni solium in illa erigere, eique praelicere personam fidelem

et ecclesiae Born, devotam. Tcm. III, ann. III, ep. 139. (Das Original dieser Bulle befindet

sich im . k. geheimen Haus -, Hof - und Staatsarchive.)

313) 1268. 20 Jan. Id. eidem significat, se votis ejus de erigenda ecclesia Olomu-

censi in metropolitanam annuere non posse. Ibid. ep. 141.

314) 1268. 25 Jan. Id. episcopo Olomucensi concedit, ut terras Galandiae et Ge-

tuesiae, cum e manibus infidelium ereptae fuerint, in spiritualibus regere possit. Ibid. ep. 142.

31b) 1268. 26 Jan. Id. regi Boemiae concedit, ut terras jam dictas etiam ad manus

suas retinere aut quomodocunque de iis disponere possit. Ibid. ep. 140. (Original im

. k. geheimen Haus-, Hof - und Staats-Archiv.)

316) 1268. 31 Jan. Id. fratribus hospitalis S. Mariae Teutonicorum in Pruscia con-

firmât diploma ab Otacaro rege Boemiae Pragae 1267 d. 19 Sept. datum. Ibid. ep. 144.